
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  237  DEL  18/07/2023 

RRUU-RISORSE UMANE

OGGETTO: Presa d’atto dimissioni Avv. Giuseppe De Stefano e contestuale scorrimento graduatoria del profilo 
professionale ESPERTO GIURIDICO. 

**********

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che:

con Determina Dirigenziale n. 211 del 26/06/2023 è stato assunto l'Avv. Giuseppe De Stefano con decorrenza 01/07/2023;

che in data 03/07/2023 è stato sottoscritto contratto individuale di lavoro;

Vista

La nota assunta a prot. ACER n. 106165 del 06/07/2023 dove l'Avv. Giuseppe De Stefano rassegnava le proprie dimissioni con 
decorrenza immediata a partire dal giorno 05/07/2023;

  

Verificato 

Che per il profilo ESPERTO GIURIDICO è possibile scorrere la graduatoria fra i candidati idonei utilmente collocati;

DETERMINA

Tutto quanto premesso è parte integrante della presente determinazione;

Di prendere atto delle dimissioni dell'Avv. Giuseppe De Stefano a partire dal 05/07/2023 così come previsto dal contratto 
individuale di lavoro e dal CCNL Funzioni Locali;

Di procedere all’assunzione, a tempo pieno e determinato, dell'Avv. Gina Faruolo nella categoria ESPERTO GIURIDICO a 
partire dal 20/07/2023;

Di precisare che le assunzioni di cui al presente atto sono finanziate con i fondi del PNRR;

Di trasmettere all’Ufficio Personale per gli adempimenti di competenza.

IL FUNZIONARIO PO

Dott.ssa. Jlenia Bardi

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Giuliano Palagi 

N. 728 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/07/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 98-A8-15-7D-40-87-2E-C7-1D-99-C5-0F-C0-17-1E-A3-F8-76-DD-9E
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 18/07/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Napoli, 18/07/2023

N. 728 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/07/2023

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 98-A8-15-7D-40-87-2E-C7-1D-99-C5-0F-C0-17-1E-A3-F8-76-DD-9E
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 18/07/2023
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


